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جلسات ستاد اجرایی خدمات سفر مسافران و زائران در استان سمنان به ریاست استاندار 
محترم،بالاترین مقام عالی اجرایی و دبیری مدیرکل محترم میراث فرهنگی گردشگری 
و صنایع دستی استان در  طول سال برگزار می شود و هم اکنون نیز پنج جلسه ویژه 

نوروز ۱۴۰۳ برگزارشده است. 
هدف از این جلسات سازماندهی فعالیت تمامی دستگاه ها و ایجاد هم افزایی برای 

ارائه خدمات مطلوب می باشد. 
در ایام نوروز سال جاری باتوجه به مصادف شدن ماه مبارک رمضان و پیش رو بودن 

عید سعید فطر، تمامی دستگاه ها تا پایان عید فطر در حال آماده باش خواهند بود.
در جلسات مذکور تصمیمات مهمی مصوب گردیده که بخشی از آن به شرح ذیل 

می باشد: 
مقرر شده است تا متناظر با جلسات ستاد سفر استانی،جلساتی نیز در شهرستان ها 
به ریاست فرماندارن محترم برگزار شود. دستگاه های خدمات رسان از جمله هلال 
احمر،نیرو انتظامی،میراث فرهنگی و … در مکان نوروزگاه و مبادی شهر ها ،استقرار 

جمعی داشته باشند تا دسترسی آسان مسافران به خدمات میسر گردد. 
آماده سازی مبلمان شهری،نظافت پارک ها،رنگ آمیری جداول و گل کاری جهت 
میزبانی از  مسافران و زائزان نوروزی شدند. تشدید نظارت بر قیمت کالاها ،خدمات و 
برخورد با گران فروشی و  همچنین نظارت بر فعالیت جایگاه های عرضه سوخت،ترمینال 
های مسافربری،ارائه خدمات مجتمع های خدماتی در ایام نوروز نیز با اعزام گشت 
های مشترک متشکل از اداره کل های راهداری، صمت،میراث فرهنگی،شرکت پخش 
فرآورده های نفتی،جهاد کشاروی،تعزیرات حکومتی انجام خواهد گرفت. برنامه ریزی و 
اقدام لازم در جهت کاهش حوادث جاده ای با ایجاد بازارچه های صنایع دستی،استقرار 
ماشین ها با چراغ گردان در نزدیکی و ورودی شهر ها و روستاهای نزدیک به محور 
مواصلاتی با کمک پلیس  راه،فرمانداری ها،راهداری ،دفتر امور روستایی و اداره کل 
میراث فرهنگی در دست انجام است. آماده سازی مساجد و زائر سراهای واقع در 
محور های مواصلاتی  به منظور ارائه خدمات در دستور کار اداره کل اوقاف و امور 

خیریه،دهیاران و اداره کل تبلیغات اسلامی قرار گرفته است. 
تامین امنیت مسافران در پارک ها و تفرجگاه های استان و نظارت بر رعایت شئونات 
اسلامی در ماه مبارک رمضان در دستور کار نیرو انتظامی می باشد. انجام هماهنگی 
های لازم برای اسکان مسافران و زائران نوروزی در مدارس و آمادگی مساجد 
،حسینه ها و سالن های ورزشی جهت اقامت اضطراری و مواقع بحران با همکاری 
فرمانداران،شهرداران،اداره کل  های اموزش و پرورش،اوقاف و امور خیریه،تبلیغات 
اسلامی و میراث فرهنگی از دیگر اقدامات می باشد. معرفی نرم افزار جامع گردشگری 
استان سمنان به نام پارکوپلو از طریق کیوآرکد و دریافت ان از پلتفرم کافه بازار بعنوان 
یک همراه کاملا حرفه ایی برای سفر یا گردش در استان برای مسافران و زائران که 
علاوه بر آشنایی با جاذبه های گردشگری،ظرفیت و پتانسل های استان، تامین تمامی 
نیازها و خدمات ضروری در طول سفر از جمله مراکز اقامتی و پذیرایی،نانوایی ها، 
داروخانه ها، تعمیرگاه خودرو و … را با قابلیت جستجو و دستیابی مکانی ارائه می دهد 
از دیگر خدمات اداره کل می باشد.با توجه به ایجاد نوروزگاه ها در تمامی شهرستان های 
استان،برنامه هایی از جمله برگزاری جشنواره ها،برنامه های آئینی و محلی، پذیرایی 
افطار و برپایی نمایشگاه های صنایع دستی در محل نوروز گاه های تمامی شهرستان 

هادر دستور  این اداره کل است. 
در ایام نوروز ۱۴۰۳ ،کاروانسرای شاه عباسی سمنان،پس از چندین دهه برای اولین بار 
به نوروزگاه تبدیل می شود و تمامی شهروندان و مسافران از سراسر ایران می توانند از 

این کاروانسرا بازدید نمایند.
عملکرد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

سمنان در سال 1402
حوزه میراث فرهنگی:

مرمت و ساماندهی بیش از 22 بنا، بافت و محوطه های تاریخی نیازمند مرمت  و احیاء:
مرمت و ساماندهی خانه معتمدی آرادان

مرمت و ساماندهی بازار آرادان
مرمت وساماندهی بافت تاریخی بیابانک
مرمت وساماندهی بافت تاریخی سمنان

مرمت و ساماندهی خانه تاریخی ادب سمنان
مرمت بازار بزرگ سمنان

مرمت مسجد امام خمینی)ره( سمنان
مرمت مسجد جامع سمنان

مرمت و ساماندهی جداره سازی بافت تاریخی سمنان
مرمت و ساماندهی بافت شهمیرزاد

مرمت و ساماندهی شیرقلعه شهمیرزاد
مرمت و ساماندهی بافت دامغان

مرمت و ساماندهی بافت تاریخی شاهرود
مرمت بام تکمیل سنگ فرش بازار تاریخی شاهرود

مرمت مسجد شیخ علی اکبر شاهرود
مرمت برج و باروی تاریخی بسطام

مرمت و ساماندهی مجموعه تاریخی بسطام و خرقان
مرمت و ساماندهی بافت و حریم درجه یک مسجد جامع فرومد

مرمت و ساماندهی مسجد جامع فرومد
مرمت و ساماندهی بافت تاریخی شهر میامی

مرمت و ساماندهی کاروانسرای سنگی شریف آباد میامی
انجام پروژه های مرمت، حفاظت و ساماندهی پایگاه های میراث ملی:

پایگاه ملی بسطام و خرقان:
مرمت و ساماندهی مجموعه تاریخی بسطام و خرقان شامل: استحکام بخشی و مقاوم 
سازی بستر آرامگاه شیخ ابوالحسن خرقانی، خرید مصالح مزار بایزید بسطامی، میانسرای 

مسجد جامع بسطام، مرمت برج کاشانه بسطام
پایگاه ملی بافت تاریخی شهر سمنان:

جداره سازی محور کهنه دژ و مرمت و ساماندهی خانه ادب سمنان
ساماندهی و مرمت اشیاء فرهنگی، تاریخی )دولتی و خصوصی(:

مرمت بیش از  8۰شیء )از جمله: فسیل و شهاب سنگ، نسخ خطی، صندوق چوبی 
و گل مهرهای دوره ساسانی(  ساماندهی و حفاظت از 66۰ شیء فرهنگی تاریخی در 

سطح موزه های استان.
تهیه 16 طرح مطالعاتی مرمت، ساماندهی و احیاء بناها و بافت هاو 

محوطه های در سال های 1401 و 1402  شامل:
۱. طرح مطالعاتی مرمت، حفاظت بافت تاریخی روستای جوین شهرستان سرخه

2. طرح مطالعاتی مرمت و ساماندهی شیرقلعه شهمیرزاد
۳. تهیه طرح مطالعاتی امکان سنجی روش های اصلاح اثرات عبور خط ریلی از 

محدوده تاریخی تپه حصار دامغان
۴. مطالعات و پژوهش آرامگاه شیخ علاءالدوله سمنانی

5. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی بافت تاریخی شهر امیریه
6. مطالعات و تعیین ضوابط محدوده بافت تاریخی شهر سمنان

7. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی محدوده بافت شهر آرادان
8. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی محدوده بافت تاریخی شهرمیامی
9. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی بافت تاریخی روستای کلاته خیج

۱۰. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی بافت تاریخی شهر بسطام
۱۱. مطالعات و مستندنگاری قلعه تاریخی پاچنارسمنان

۱2. مطالعات و مستندنگاری قلعه دولت آباد دامغان
۱۳. مطالعات و مستندنگاری کاروانسرای شاه عباسی سمنان

۱۴. مطالعات و مستندنگاری حفاظت از جاده سنگفرش گرمسار
۱5. مطالعات و تعیین ضوابط اختصاصی بافت تاریخی دیباج دامغان

تهیه پرونده و ثبت ملی 18  اثر فرهنگی- تاریخی:
12 اثر میراث غیرمنقول شامل:

خانه منشی الاطباء سمنان
خانه نائب الصدر سمنان
خانه حاج ناصر سمنان

خانه ملاغلام حسین هراتی سمنان
گاراژ کلانتری سمنان
حمام شترخان سمنان

حمام شهر رویان شاهرود
میل کوره آجرپزی)اردکانی( شاهرود

خانه نادعلیان شهمیرزاد
خانه صفا سرخه

عمارت اربابی) مهر و ماه ( روشتای چهار قشلاق شهرستان گرمسار
تکیه روستای سبحان شهرستان دامغان

2 اثر میراث طبیعی شامل:
درخت کهن سال گردو شهمیرزاد
درخت کهن سال ارس شهمیرزاد

4 اثر میراث ناملموس شامل:
آیین عزاداری کمر به  کمر روستای قلعه نوخرقان شهرستان شاهرود

مهارت پخت خورشت زردآلو جوش شهرستان شاهرود
مهارت دوخت کلاه پشمی در شهرستان شاهرود
منبر خانه و آیین های زنانه در شهرستان شاهرود

ثبت 6 کاروانسرای استان سمنان در فهرست سازمان  یونسکو  شامل:
۱-کاروانسرای سنگی آهوان 2-کاروانسرای آجری آهوان۳-کاروانسرای شاه عباسی 
میامی۴-کاروانسرای عباس آباد میامی5-کاروانسرای میاندشت6-کاروانسرای قصر 

بهرام
واگذاری بناهای تاریخی به بخش خصوصی:

واگذاری عمارت ابراهیم خان )کاخ ملاده( مهدیشهربه بخش خصوصی 
تهیه گزارش تصمیم به واگذاری عمارت میرآخورلی گرمسار

تهیه گزارش تصمیم به واگذاری کاروانسرای شاه عباسی سمنان
اقدامات انجام شده در موزه ها: 

احداث موزه بزرگ سمنان
صدور مجوز پارک موزه دفاع مقدس سمنان

ارسال پرونده موزه یادگاری های صد دروازه دامغان جهت دریافت مجوز
حوزه گردشگری:

صدور ۱6 مورد موافقت اصولی با حجم سرمایه گذاری حدود 598۰ میلیارد ریال با 
پیش بینی اشتغال ۳۴۱ نفر 

صدور 8 مجوز ایجاد با حجم سرمایه گذاری حدود ۳7۰۰ میلیارد ریال با پیش بینی 
اشتغال حدود ۱8۰ نفر.

۳۳ پروژه در حال ساخت به میزان ۱8۰۰۰ میلیارد ریال  و پیش بینی حدود ۱5۰۰ 
نفر اشتغالزایی و افزایش ظرفیت اقامتی به تعداد ۱۴9۰ تخت با بهره برداری پروژه ها

تخصیص حدود 29۰ میلیارد ریال اعتبار برای زیرساختهای گردشگری در سطح استان 
با تاکید بر محورهای گردشگری، روستاهای هدف و مناطق نمونه گردشگری

اعطای 9۳۰ میلیارد تسهیلات از محل تبصره ۱8 و صندوق توسعه ملی که 5۰ درصد 
بیش از مبلغ مصوب بوده است.

تهیه و تدوین حدود 8۰ بسته و فرصت سرمایه گذاری و اخذ هشت مورد موافقت 
اولیه بی نام

بررسی و حل مشکل 8 پروژه گردشگری در ستاد مذکور)اعم از امهال و اعطای 
تسهیلات، صدور مجوزهای لازم(

ثبت اشتغال ۴6۰ نفر در سامانه که بیش از تعهد استانی به میزان ۱5۴ درصد و کشوری 
به میزان 2۳۰ درصد

برگزاری سه دوره آزمون جامع و دوره های آموزشی برای مسئولین تأسیسات و فعالین 
حوزه گردشگری به میزان 6۰۰۰ نفر- ساعت 

صدور ۴2 عدد کارت برای راهنمایان گردشگری
تشکیل کمیته گردشگری سلامت و جلسات مستمر و مصوبات 

اخذ ۳ مجوز IPD )پذیرش بیماران بین الملل( برای بیمارستانهای استان
پیگیری برای صدور مجوز اجرای تور در مناطق چهارگانه زیستی از سوی واجا 

ثبت ۱9 مورد رویداد)جشنواره گردشگری( در تقویم گردشگری استان سمنان در تقویم 
گردشگری کشور

برگزاری بیش از 26 جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر با حدود ۴۰۰ مصوبه با ریاست 
استاندار محترم و تشکیل جلسات متناظر شهرستانی با ریاست فرمانداران محترم

بهسازی و تجهیز سرویس های بهداشتی در سطح استان به میزان اعتبار ۱۰ میلیارد 
ریال

عضویت سمنان در اتحادیه بین المللی شهرهای جاده ابریشم
حضور در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران

راه اندازی نرم افزار جامع گردشگری پارکوپلو
حضور اینفلوئنسرهای کشور چین در استان با هدف معرفی استان در کشور چین

حوزه صنایع دستی:
اعطای تسهیلات: 

معرفی 97 طرح به مبلغ حدود 25۰ میلیارد ریال جهت دریافت تسهیلات تبصره ۱8
پرداخت حدود 2۳۰ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی به 262 طرح  
پرداخت 78 میلیارد ریال تسهیلات بند ب تبصره ۱6 به 5۰ طرح           

برگزاری دوره های آموزشی 
برگزاری دوره های آموزشی تخصصی و عمومی صنایع دستی با شرکت 25۰ هنرمند 

صنایع دستی سراسر استان
برگزاری دوره های آموزش صنایع دستی در زندان های استان 

برگزاری ورکشاپ های رایگان در زمینه چرم دست دوز و چاپ قلمکار 
برگزاری و شرکت در نمایشگاه و بازارچه موقت

 برگزاری بازارچه نوروزی، بهاره و تابستانه و ... به تعداد  ۳۴ بازارچه و شرکت هنرمندان 
در نمایشگاه سایر استانها به تعداد ۱۰ نمایشگاه 

بیمه
 معرفی بیش از ۱2۰ هنرمند جهت بهره مندی از بیمه تامین اجتماعی

بیمه بیش از ۱۱۰ نفر از هنرمندان بر اساس پیگیری و مذاکره با بیمه روستائیان و 
عشایر

موفقیت ها
برای نخستین بار؛ برگزاری هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دستی با 

حضور ۴ استان به میزبانی استان سمنان در شهرستان شاهرود به مد ت ۳ روز 
موفقیتی بزرگ برای صنایع دستی استان سمنان؛۳۳ اثر هنرمندان صنایع دستی استان 
سمنان موفق به دریافت مهر اصالت ملی شد/تعداد آثار دارای مهر اصالت ملی استان به 

86 اثر افزایش یافت/ افزایش 62 درصدی دریافت مهر اصالت ملی
کسب ۳رتبه برتر و شایسته تقدیر کشوری در پیوند طراحان و تولید گنندگان منسوجات 
سنتی )رویداد سه گام( در رشته های سوزن دوزی سنتی سنگسر و چرم دست دور سنتی

انتخاب هنرمند صنایع دستی استان درجشنواره کارآفرینان نمونه میراث 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی به عنوان کارآفرین نمونه کشوری

تجلیل از 6 هنرمند صنایع دستی به عنوان کارآفرین برتر استان 
کسب عنوان غرفه برتر استان سمنان در هفدهمین نمایشگاه صنایع دستی زنجان

بازاریابی و فروش
خرید بیش از ۱۰ میلیارد ریالی آستان قدس رضوی از هنرمندان صنایع دستی استان 
سمنان/ بیش از 2۰۰ هزار اثر صنایع دستی استان سمنان راهی آستان قدس رضوی شد

فراهم کردن زمینه آشنایی و بازدید مدیران بانکهای دولتی و خصوصی از کارگاه ها 
و فروشگاه های صنایع دستی استان و در نتیجه خرید صنایع دستی توسط بانک ها

برگزاری جلسه با اعضای هیئت مدیره انجمن اقامتگاه های بوم گردی و سنتی استان 
سمنان با هدف کمک به بازاریابی، افزایش معرفی و فروش تولیدات صنایع دستی، جذب 

بیشتر گردشگران در اقامتگاه های بوم گردی و سنتی استان سمنان 
بازدید مدیر مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی، مدیران بازاریابی و هنری 
موسسه، سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان سمنان و مدیر کانون های خدمت رضوی استان از کارگاه های صنایع 

دستی جمعی از هنرمندان شهرستان های سمنان، مهدیشهر، دامغان  و شاهرود  
معرفی صنایع دستی استان در غرفه استان در نمایشگاه بین المللی توانمندی های 

صادراتی )اکسپو 2۰2۳( و غرفه زنجیره ارزش راهبردی استان
اشتغال

کسب بیشترین میزان اشتغال ایجاد شده اداره کل 
صدور ۴۴8 مجوز مشاغل خانگی

صدور و تمدید 59۱ مجوز پروانه تولید انفرادی، کارگاهی، کارت شناسایی و جواز 

تاسیس
صدور 5 مجور فروشگاه های صنایع دستی                                       

اقدامات ویژه
رفع مشکل بیمه کارفرما کارگاه های صنایع دستی استان و حمایت از هنرمندان

تجلیل از استادان پیشکسوت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان سمنان با حضور 
استاندار سمنان،مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان سمنان،جمعی 
از مسئولان و هنرمندان و پیشکسوتان صنایع دستی استان سمنان به مناسبت روز 

جهانی و هفته صنایع دستی
معرفی پوشاک سنتی استان در نشست تخصصی پوشاک اقوام ایرانی در شیراز با حضور 

سرکار خانم خادمیان
پیگیری ثبت ملی روستای ابرسج

تجلیل از استاد محمدمهدی قان بیگی پیشکسوت صنایع دستی استان سمنان در 
جشنواره پیشکسوتان سرزمین من 

برگزاری دومین جشنواره و نمایشگاه صنایع دستی بسیج استان سمنان
برگزاری اولین رویداد خلاق و مسابقه آزاد مهارت چرم دست دوز استان سمنان 

معاون توسعه مدیریت:
ارتقا رتبه ۱5 نفر از پرسنل اداره کل در سال ۱۴۰2

 بروزرسانی کلیه پرونده های پرسنلی)بررسی سوابق پرسنلی، رفع نواقص موجود ، 
آموزش و....(

 بروز رسانی سیستم حضور و غیاب اداره کل و شهرستان ها
پیگیری جهت اصلاح چارت سازمانی

 انعقاد قرارداد بیمه مکمل درمان
 برگزاری ۱7 کمیته منابع انسانی در طی سال ۱۴۰2

جمع بندی و ابلاغ ذخیره مرخصی ها
برگزاری حداقل 2 دوره آموزش تخصصی برای هر معاونت

برگزاری 559۰ نفر – ساعت آموزش مدیریتی،تخصصی )مصوب وزارتخانه(
برگزاری ۴۰5۰ نفر – ساعت آموزش مدیریتی و عمومی)مصوب سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی(
اخذ مجوز۱۱نفر استخدامی طرح شهید زین الدین

اخذ مجوز 2۰ نفر استخدامی طرح سعدی
اخذ مجوز 2نفر استخدامی طرح شهید موسوی)نخبگان(

برگزاری ۳ کمیته آموزش پرسنل
جمع بندی و ابلاغ سنوات پرداخت نشده پرسنل انجام کار معین و کارگری

ارتقا و بروزرسانی طبقه تمامی پرسنل در احکام کار گزینی
برقراری فوق العاده ویژه 5۰درصد برای پرسنل

برقراری فوق العاده کمتر توسعه یافته برای اولین بار به پرسنل مشمول 
سرویس سیستم سرمایش و گرمایش اداره کل 

انجام امور مربوط به فضای سبز و محوطه 
فروش سه دستگاه خودرو باری

 خرید یک دستگاه خودرو سواری
تعمیر و بروزرسانی سیستم حمل و نقل اداره کل 

تامین خودروهای استیجاری برای اداره کل و ادارات تابعه شهرستانی 
اخذ کارت معاینه فنی و بیمه شخص ثالث و بیمه بدنه خودروها 

دریافت گواهی مدیریت پسماند از سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان دریافت 
گواهی انرژی و معاینه فنی موتورخانه 
ایزوگام پشت بام ساختمان اداره کل

مرمت ساختمان جمهوری
برقراری ارتباط شبکه داخلی شهرستانها و موزه ها با اداره کل 

 )VPNC(
خرید دستگاههای حضور و غیاب و نرم افزار مربوطه 

قراردادهای پشتیبانی نرم افزارها ) اداری ،مالی،اموال وانبار،پرتال،..( 
پیگیری اجرای  اپلیکیشن گردشگری 

خرید تجهیزات سیستم های کامپیوتری اداره کل و شهرستانها 
کابل کشی شبکه سیستم کارکنان ) اداره کل و شهرستانها( 

پشتیبانی اتوماسیون اداری و کلیه سامانه های موجود در سایر معاونت ها 
پشتیبانی شبکه داخلی

تعمیر تجهیزات سخت افزاری
نصب نرم افزارها 

بروزرسانی سایت اداره  کل
انجام امور مربوط به میز خدمت الکترونیکی

برقراری ارتباط mpls  شهرستان ها
پشتیبانی ویدئو کنفرانس ها

ارتقاء آنتی ویروس سیستم ها
اجرای کابل کشی برق اضطراری اداره کل

دیوار کشی اتاق سرور
بررسی و رسیدگی به امور اسناد خزانه و صدور اوراق سپرده، بیمه تامین اجتماعی و 

خالص پیمانکاران
جمع بندی و انجام امور مربوط به تفریغ بودجه و درج در سامانه سناما

ثبت بدهی ها و مطالبات دولت در سامانه وزارت دارایی
پرداخت مزایای پرسنلی اعم از ماموریت، اضافه کار و رفاهیات به صورت ماهانه و ثبت 

در سامانه های مربوطه
ارسال لیست بیمه پرسنل )خدمات درمانی و تامین اجتماعی( و بازنشستگی سربازان

پیگیری و وصول درآمدها در سامانه های اقتصاد و دارایی
ثبت و بایگانی اسناد حسابداری در دفاتر ذیحسابی

بیمه عمر کارکنان و بازنشستگان
تعداد عنوان ردیف

۱۰8 فقره انعقاد قرارداد عمرانی و جاری ۱
۱۰8 نامه ابلاغ قرارداد به پیمانکاران 2

28۰ فقره
ارسال کلیه قراردادهای پیمانکاران به اداره کل 
امورمالیاتی، سازمان تامین اجتماعی و ثبت در 

سامانه های مربوطه
۳

۴۰۰ نامه
مکاتبه با پیمانکاران جهت اخذ ضمانت نامه های 

حسن انجام تعهدات و آزادسازی سپرده های 
حسن انجام کار

۴

۳۰۰ فقره درخواست وجه در سامانه اداره کل اقتصادی و 
دارایی بابت آزادسازی سپرده ها و تعهدات 5

۴۰۰ نامه مکاتبه با تامین اجتماعی برای دریافت 
کدکارگاهی و صدور مفاصا حساب 6

۱۴۰۰ فقره صدور اسناد مالی، کارپردازی و پیمانکاری 7
۳5۰۰ فقره صدور حواله الکترونیکی جهت پرداخت اسناد 8

واحد دبیرخانه:
واحدتعدادعنوانردیف

فقره227۱2تعداد کل مکاتبات۱
فقره78۱8دریافتی2
فقره5۳2۱ارسال شده۳
فقره957۳داخلی۴
فقره2۰۰ارسال از طریق پست استان 5

ارسال توسط راننده و همکاران)درون 6
فقره۱8۰۰شهری و ادارات شهرستان های تابعه

فقره۱۰۰۰۰تایپ شده7

8

اسکن مستندات – اسناد خزانه- اسکن 
نامه های دستوری و توزیع مکاتبات فیزیکی 
به همکاران-  پاسخگویی به اربابان رجوع 
و همکاران )حضوری و تلفنی(– پیگیری 

مکاتبات – جستجوی مکاتبات و مستندات- 
درج عناوین ارگانها، اشخاص حقیقی و 

حقوقی، شرکت ها، پیمانکاران و .. ، ویرایش 
عناوین در سیستم چهارگون 

--

9

– فاکس – کپی- درج مهر برجسته بر 
روی کلیه پروانه های بهره برداری و گواهی 

مهارت های آموزشی و کارت شناسایی 
صنعتگران، موافقت اصولی و ..

--

یگان حفاظت:
۴9 اقلام مکشوفه شامل: اشیای سفالی، کتب، ظروف فلزی و ....

کشف و ضبط ۱8 دستگاه فلزیاب
تشکیل ۳۱ پرونده حفاری غیر مجاز

دستگیری 82 حفار غیر مجاز
شناسایی ۱۱7 مورد حفاری غیر مجاز

57 مورد بازدید نظارتی از نحوه عملکرد مراقبین آثار شهرستانهای تابعه
27۴۰5 مورد بازدید محسوس و غیر محسوس مراقبین از آثار تحت پوشش 

شهرستانهای تابعه
برگزاری کارگاه آموزشی گردشگری وحفاظت از میراث فرهنگی در دانشکده گردشگری 

دانشگاه سمنان
برگزاری جلسه با سمن ها به منظور بهره مندی از ظرفیت سمن ها درراستای ماموریت 

های یگان حفاظت میراث فرهنگی استان
 حقوقی و املاک:

تشکیل۴5  پرونده در دادگستري استان سمنان شامل:                                               
تشکیل ۱۴ پرونده حفاري غیرمجازبه قصد تحصیل اشیای تاریخی                      
تشکیل 5 پرونده تخریب آثار و بناهای  تاریخي و طبیعی                                       

تشکیل یک پرونده کشف و ضبط اشیای تاریخی و تقلبی از قاچاقچیان 
تشکیل ۱6 پرونده مربوط به تبلیغ و اجرای تور غیرمجاز سیاحتی و گردشگری  

تشکیل یک پرونده کشف و ضبط و استفاده ازدستگاه فلزیاب           
تشکیل 2 پرونده ساخت و ساز غیرمجاز در عرصه و حریم اثر تاریخي                  
تشکیل 2پرونده رفع تصرف عدوانی خانه ابراهیمی و منطقه نمونه گردشگری آبگرم 

تشکیل ۴ پرونده در دیوان عدالت اداري و دادگاه حقوقی و ...                      
27 پرونده منجر به صدور حکم  و مختومه شده                  

اجرای احکام صادره قطعی دادگاهها ی حقوقی و کیفری به نفع اداره کل میراث 
فرهنگی  از طریق اجرای احکام کیفری و مدنی مراجع قضائی

انجام کارشناسی تامین دلیل  تخریب بنا در مجاورت بازار تاریخی از طریق شورای 
حل اختلاف برای2 پرونده

پیگیری جهت اخذ اسناد مالکیت آثار و بناهای تاریخی و فرهنگی و ساختمان و املاک 
اداره کل میراث فرهنگیاز طریق ادارات ثبت اسناد و املاک شهرستانهای مربوطه و 
اداره کل امور اقتصادی ودارائی استان سمنان   بنام وزارت میراث فرهنگی،گردشگری 

و صنایع دستی کشور تعداد ۳۳ مورد
 اخذ سند مالکیت تک برگی دروازه ارگ با اخذ گواهی از وزارت امور اقتصادی و دارائی  

بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سند مالکیت  تک برگی ساختمان صنایع دستی به مساحت پنج هزار متر مربع با 

اخذ گواهی از وزارت امور اقتصادی و دارائی  بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سند مالکیت تک برگی خانه یغمایی ها شاهرود با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سه سند مالکیت تک برگی عمارت لطفی دامغان با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سند مالکیت تک برگی خانه صباغیان مهدیشهر با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سند مالکیت تک برگی خانه طاهریان سمنان با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع

 اخذ سند مالکیت تک برگی عمارت حشمت اللشگر سرخه با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع
 اخذ سند مالکیت تک برگی بقعه شیخ محمود مزدقانی با تهیه نقشه utm  بنام وزارتخانه متبوع

 اخذ اسناد مالکیت تک برگی دیگر املاک،ساختمانها و زمینهای اداره کل به تعداد 
۱۱ نسخه بنام اداره کل 

تنظیم و انعقاد تفاهم نامه و قراردادهای سرمایه گذاری ،پژوهشی، مرمتی، پیمانکاری 
،کارگری، خدماتی و نظارتی اداره کل به تعداد ۱۰8 فقره

پي گیري و انجام عملیات نقشه برداری و اخذ مجوز جهت اخذ اسناد مالکیت  باقیمانده 
املاک و ساختمانها و بناهای تاریخی اداره کل از طریق ادارات ثبت اسناد و املاک  

شهرستان مربوطه )در حال پیگیری(
انجام کارشناسی و پیگیری و اقدامات حقوقی و قضائی جهت تامین اعتبار خرید و 
تملک اثر تاریخی عمارت ابراهیم خان ملاده و واگذاری آن از طریق ماده 27 قانون 

الحاق دو و تنظیم قرارداد
رسیدگی به پرونده ها در کمیته رسیدگی به شکایات تاسیسات گردشگری و صدور تصمیم و اجرای آن

 رسیدگی به پرونده ها در کمیته رسیدگی به شکایات دفاتر خدمات مسافرتی و صدور تصمیم 
و اجرای آن

 حضور در جلسات شورای فنی میراث فرهنگی اداره کل 
 حضور در جلسات شورای ثبت آثار تاریخی و فرهنگی و ناملموس اداره کل

حضور در جلسات کمیته صنایع دستی
تنظیم دادخواست ،شکوائیه ،لایحه اعتراض به قرار و آرای صادره دادگاهها و همچنین 

پاسخ به اظهارنامه های ارسالی از طریق دفتر الکترونیک قضائی
 اخذ آرا و قرارهای صادره دادگاهها  و دادسراها و ابلاغیه ها از طریق سامانه ثنا

ثبت کلیه اموال غیرمنقول اداره کل از طریق سامانه سادا وزارت دارائی
 صدور مجوز برای احداث و ساخت و بهره برداری  تاسیسات گردشگری )بررسی 

مالکیت( سرمایه گذار از طریق سامانه وزارتخانه
حوزه روابط عمومی: 

کسب رتبه نخست در ارزیابی روابط عمومی ها توسط وزارت متبوع در چند ماه متوالی
تولید ۱۰۰ دقیقه کلیپ معرفی جاذبه های استان توسط روابط عمومی 

چاپ و نصب ۱5۰۰ متر بنر معرفی جاذبه های استان در  بیلبوردهای جاده ای 
 انتشار اخبار در فضای مجازی، سایت های خبرگزاری و روزنامه   

 انتشار 6۰ گزارش معرفی جاذبه ها و مراسم های آیینی استان 
چاپ و نصب 2۰۰۰ متر بنرهای معرفی جاذبه های استان در ایام نوروز 

مشارکت با برنامه های صدا و سیما مرکز سمنان 
انتشار 2۰۰۰ فرم عکس در فضای مجازی

چاپ ۱2۰۰۰ نسخه نقشه و بروشور معرفی شهرستانها
چاپ ۱۰ جلد کتابچه فرصتهای سرمایه گذاری استان

چاپ 8۰ عدد تخته شاسی کاروانسراهای ثبت جهانی  
انتشار محتوا در فضای مجازی به صورت روزانه  
 چاپ ۱۰۰۰ نسخه بروشور معرفی صنایع دستی 
چاپ ۳۰۰۰ عدد کارت ویزیت نرم افزار پارکوپلو

چاپ 7۰ جلد کتابچه عملکرد اداره کل

اقدامات خدمات ستاد سفر استان سمنان در نوروز 1403 به مسافران


